
materiale de constructii

I.D.: 44366651

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	80,69 RON - 80,69 RON
-------------------	-----------------------

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PLINTA PVC PARCHET INF.,DEC.,DIN. Buc 2 8.4
16.8 SURUB CU DIBLU 6 Buc 3 1.69 5.07 ADEZIV CERADEZ 25KG FX18 gri Buc 2 29.41 58.82
